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 Clasificación  : PROMOCIO BTT SEA OTTER                                            

 Lugar de celebración : GIRONA              
 Fecha                : 01/06/19
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                       

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      92 COMAS,MARTI          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:08:24          
   2      98 FELIX,OT             PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:08:35       11 seg.
   3     106 JAVIERRE,MARC        PRIN2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:08:56       32 seg.
   4      97 FARO,MARC            PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:08:59       35 seg.
   5      76 ALCALA,ORIOL         PRIN1  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB   00:08:59       35 seg.
   6     116 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:08:59       35 seg.
   7     111 PERELLON,MAX         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA       00:09:13       49 seg.
   8      88 CERES,ORIOL          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:09:13       49 seg.
   9      96 FARGUES,Jimi         PRIN2  ATAC VTT                   00:09:19       55 seg.
  10      90 COLLELL,MARTÍ        PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:09:19       55 seg.
  11     105 HERNANDEZ,JORDI      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:09:25     1:01 min.
  12     122 SUTHERLAND,Eston     PRIN2  TRI BIKE CAMP              00:09:25     1:01 min.
  13     102 GIMENEZ,UNAI         PRIN2  BSIXBIKES-JORMAT           00:09:31     1:07 min.
  14      93 CUATRECASAS,MARC     PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:09:31     1:07 min.
  15      91 COMAMALA,ELOI        PRIN2  BAIX TER-JODOFI            00:09:51     1:27 min.
  16      83 BAYÉS,OT             PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:09:54     1:30 min.
  17     121 SURRELL,PAU          PRIN2  BAIX TER-JODOFI            00:09:57     1:33 min.
  18     110 PELLICER,MARTINA     FPRI2  MASSI-TACTIC WOMEN TEAM    00:09:57     1:33 min.
  19      94 DELGADO,Roger        PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:10:10     1:46 min.
  20     118 ROTA,PAU             PRIN1  BIKETRAINING CLUB CICLIST  00:10:17     1:53 min.
  21      77 ALVAREZ,LEONARDO JOE PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:21     1:57 min.
  22     115 ROCA,POL             PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:10:21     1:57 min.
  23     103 GIRONES,IRIA         FPRI2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:34     2:10 min.
  24     126 VIÑAS,ERIC           PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:34     2:10 min.
  25     101 GIMENEZ,ARITZ        PRIN1  BSIXBIKES-JORMAT           00:10:34     2:10 min.
  26     109 PARGA,MARIO          PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:10:44     2:20 min.
  27     125 VIDAL,AYRTON         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA       00:10:52     2:28 min.
  28     113 RIBAS,GRAU           PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:10:52     2:28 min.
  29      82 BAJONA,LLEIR         PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:10:52     2:28 min.
  30      78 ANDREU,EMMA          FPRI1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:10:52     2:28 min.
  31     104 GUILLOT,Iu           PRIN1  NO                         00:11:01     2:37 min.
  32     124 VELTMAN,NAHLA        FPRI1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:11:21     2:57 min.
  33      99 FORNELL,ORIOL        PRIN1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:11:41     3:17 min.
  34      81 BAGUDANCH,NEUS       FPRI1  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:11:58     3:34 min.
  35      85 CANO,MATEO           PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:11:58     3:34 min.
  36     123 TUDÓ,ENRIC           PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:12:09     3:45 min.
  37      86 CARBONELL,Eudald     PRIN1  NO                         00:12:27     4:03 min.
  38     100 GARCIA,ZAIRA         FPRI1  JUFRE VIC-ETB              00:12:35     4:11 min.
  39      79 AYGUADE,Mireia       FPRI1  AGRUPACIO ESPORTIVA MEDI   00:12:59     4:35 min.
  40      89 CHARMAN,Calli Summer FPRI2  NO                         00:13:10     4:46 min.
  41      95 ENAMORADO,MARC       PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:13:15     4:51 min.
  42     120 SANDER,Ana           FPRI1  RAD INTERNATIONAL MALLORC  00:16:02     7:38 min.
  43      87 CARBONELL,Laia       FPRI2  CNVERVERA                  00:16:30     8:06 min.
  44     107 LAFORA,Sam           PRIN2  NO                         00:17:31     9:07 min.
  45     114 RIUS,Jan             PRIN1  ESCOLAL CTG                00:17:31     9:07 min.

 Corredores clasificados : 45
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 Clasificación de : Principiants
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      92 COMAS,MARTI          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:08:24          
   2      98 FELIX,OT             PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:08:35       11 seg.
   3     106 JAVIERRE,MARC        PRIN2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:08:56       32 seg.
   4      97 FARO,MARC            PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:08:59       35 seg.
   5      76 ALCALA,ORIOL         PRIN1  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB  00:08:59       35 seg.
   6     111 PERELLON,MAX         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA      00:09:13       49 seg.
   7      88 CERES,ORIOL          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:09:13       49 seg.
   8      96 FARGUES,Jimi         PRIN2  ATAC VTT                  00:09:19       55 seg.
   9      90 COLLELL,MARTÍ        PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:09:19       55 seg.
  10     105 HERNANDEZ,JORDI      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:09:25     1:01 min.
  11     122 SUTHERLAND,Eston     PRIN2  TRI BIKE CAMP             00:09:25     1:01 min.
  12     102 GIMENEZ,UNAI         PRIN2  BSIXBIKES-JORMAT          00:09:31     1:07 min.
  13      93 CUATRECASAS,MARC     PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:09:31     1:07 min.
  14      91 COMAMALA,ELOI        PRIN2  BAIX TER-JODOFI           00:09:51     1:27 min.
  15      83 BAYÉS,OT             PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:09:54     1:30 min.
  16     121 SURRELL,PAU          PRIN2  BAIX TER-JODOFI           00:09:57     1:33 min.
  17      94 DELGADO,Roger        PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:10:10     1:46 min.
  18     118 ROTA,PAU             PRIN1  BIKETRAINING CLUB CICLIST 00:10:17     1:53 min.
  19      77 ALVAREZ,LEONARDO JOE PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:10:21     1:57 min.
  20     115 ROCA,POL             PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:10:21     1:57 min.
  21     126 VIÑAS,ERIC           PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:10:34     2:10 min.
  22     101 GIMENEZ,ARITZ        PRIN1  BSIXBIKES-JORMAT          00:10:34     2:10 min.
  23     109 PARGA,MARIO          PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:10:44     2:20 min.
  24     125 VIDAL,AYRTON         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA      00:10:52     2:28 min.
  25     113 RIBAS,GRAU           PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:10:52     2:28 min.
  26      82 BAJONA,LLEIR         PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:10:52     2:28 min.
  27     104 GUILLOT,Iu           PRIN1  NO                        00:11:01     2:37 min.
  28      99 FORNELL,ORIOL        PRIN1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:11:41     3:17 min.
  29      85 CANO,MATEO           PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:11:58     3:34 min.
  30     123 TUDÓ,ENRIC           PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:12:09     3:45 min.
  31      86 CARBONELL,Eudald     PRIN1  NO                        00:12:27     4:03 min.
  32      95 ENAMORADO,MARC       PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:13:15     4:51 min.
  33     107 LAFORA,Sam           PRIN2  NO                        00:17:31     9:07 min.
  34     114 RIUS,Jan             PRIN1  ESCOLAL CTG               00:17:31     9:07 min.

 Clasificación de : Femina principiants
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     116 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:08:59          seg.
   2     110 PELLICER,MARTINA     FPRI2  MASSI-TACTIC WOMEN TEAM   00:09:57       58 seg.
   3     103 GIRONES,IRIA         FPRI2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:10:34     1:35 min.
   4      78 ANDREU,EMMA          FPRI1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:10:52     1:53 min.
   5     124 VELTMAN,NAHLA        FPRI1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:11:21     2:22 min.
   6      81 BAGUDANCH,NEUS       FPRI1  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:11:58     2:59 min.
   7     100 GARCIA,ZAIRA         FPRI1  JUFRE VIC-ETB             00:12:35     3:36 min.
   8      79 AYGUADE,Mireia       FPRI1  AGRUPACIO ESPORTIVA MEDI  00:12:59     4:00 min.
   9      89 CHARMAN,Calli Summer FPRI2  NO                        00:13:10     4:11 min.
  10     120 SANDER,Ana           FPRI1  RAD INTERNATIONAL MALLORC 00:16:02     7:03 min.
  11      87 CARBONELL,Laia       FPRI2  CNVERVERA                 00:16:30     7:31 min.


